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Übersicht über die übertragenen Haushaltsermächtigungen 

 

Erträge/Aufwendungen 
übertragen Reste aus  

2021 
übertragen Reste aus  

2022 
übertragen Reste ins  

2023 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -51.837,07 51.837,07 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -178.498,03 178.498,03 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -1.324,58 1.324,58 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -1.233,64 1.233,64 

122201 Meldewesen 0,00 0,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 -38.782,68 38.782,68 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -3.319,79 3.319,79 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -37.216,28 37.216,28 

424102 Sporthallen 0,00 -40.408,97 40.408,97 

424201 Freibäder 0,00 -26.300,00 26.300,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -135.442,62 135.442,62 

512001 Flächen- und grundstücksbezogene 0,00 -4.211,09 4.211,09 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -59.382,89 59.382,89 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -40.188,86 40.188,86 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -4.424,47 4.424,47 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -8.019,07 8.019,07 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 -1.300,00 1.300,00 
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Einzahlungen/Auszahlungen 
übertragen Reste aus  

2021 
übertragen Reste aus  

2022 
übertragen Reste ins  

2023 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -116.460,41 116.460,41 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -208.898,44 208.898,44 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -41.371,63 41.371,63 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -1.233,64 1.233,64 

122201 Meldewesen 0,00 -1.500,00 1.500,00 

126001 Brandschutz 0,00 -398.834,34 398.834,34 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -7.728,01 7.728,01 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -975.193,35 975.193,35 

424102 Sporthallen 0,00 -43.608,97 43.608,97 

424201 Freibäder 0,00 -31.201,88 31.201,88 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -135.442,62 135.442,62 

512001 Flächen- und grundstücksbezogene 0,00 -4.211,09 4.211,09 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -112.382,89 112.382,89 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -70.188,86 70.188,86 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -4.424,47 4.424,47 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -8.019,07 8.019,07 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 -886,88 886,88 


